Pirkėjas turi teisę nemokėti už nekokybiškas Prekes, jei Pardavėjas atsisako neatlygintinai 
pašalinti trūkumus. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TV ARKA

3. l. Šiai sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Maksimali Sutarties vertė Pardavėjui už
pagal šią Sutartį tinkamai pristatytas Prekes ir Pirkėjo priimtas Prekes yra 16900,00 EUR
(šešiolika tūkstančių devyni šimtai) be PVM, PVM yra 3549,00 EUR (trys tūkstančiai penki
šimtai keturiasdešimt devyni eurai) bendra Sutarties kaina su PVM yra 20449,00 EUR
(dvidešimt tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt devyni eurai) (toliau - Kaina). Šiame
punkte nurodyta Kaina apima visas Pardavėjo išlaidas, susijusias su Prekių tiekimu, taip pat
visus Pardavėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas.

3.2. Sutarties Kaina Sutarties galiojimo metu nebus perskaičiuojama dėl bendro kainų lygio

[...]

Firma gamintoja 
Modelis 
Kilmės šalis
Komplektų kiekis l
Vieno komplekto kaina su PVM 20.449,00 Eur
Iš viso kaina su PVM 20.449,00 Eur

Maks1mah Sutarties vertė PardavėJui už pagal šią Sutartį tinkamai pristatytas Prekes ir Pirkėjo priimtas
Prekes yra 16900,00 EUR (šešiolika tūkstančių devyni šimtai) be PVM, PVM yra 3549,00 EUR (trys
tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai) bendra Sutarties kaina su PVM yra 20449,00 EUR
( dvidešimt tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt devyni eurai). 

Pirkėjas 

VšĮ Kauno technologijos universitetas 
Interneto paslaugų centro vadovė
DaivaTam

� 
(paraš A. V.

Pardavėjas 

UAB „Santa Monica Networks" 
Pardavim� ���.
G/�----------------

(parašas)